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Storlek: 36/38 (40/42)
Talen för de större storlekarna är angivna inom parentes. Om 
bara ett tal är angett, gäller detta för alla storlekar.

Material: Lana Grossa-kvalitet „About Berlin Chilly” (100 % lin, 
löplängd = ca. 95 m/50 g): ca. 450 (500) g mörk brun (Färg 8); 
stickor nr. 8, 1 virknål nr. 6.

Zigzagmönster med kanter i patent, bård i lyfta m och slätst: 
Arb enligt diagram. Talen till hö anger framåt-varv, talen till vä 
anger tillbaka-varv. De två m angivna i ljusgrått på varje kant 
anger patentkanterna, de 7 m efter eller före patentkanten 
anger bårderna med lyfta m. Börja varje bård med lyfta m 
över 4 m (i varv 1) och öka 3 m i varv 2 som angivet = 7 m 
per kant med lyfta m. De 6 m mellan pil a och c samt de 6 m 
mellan d och f anger slätst. De mittersta 18 m mellan pil c och 
d anger zigzagmönstret. För mer tydlighet anges mönstret i 2 
rapporter [1 rapport = 9 m från pil c till dubbelpilen, 1 rapport 
= 9 m från dubbelpilentill pil d]. På bredden: börja varvet med 
m före pil a, arb 3 (6) m slätst från pil a till b (c), arb 7 rapporter 
[à 9 m], och avsluta med 3 (6) m slätst från pil d till e (f) och m 
efter pil f. På höjden: arb 1x varv 1 – 64 (varvid i varv 35 och 
vidare kanterna med lyfta m arb enbart över 3 m i slätst som 
angivet),  upprepa därefter vidare varv 49 – 64. 

Slätst: St alla m rätt i framåt-varv, st alla m avigt i alla tillba-
ka-varv.

Stickfasthet: Zigzagmönster med stickor nr. 8: 16 m och 18,5 
varv = 10 x 10 cm.

Bakstycke: Lägg upp 81 (87) m med stickor nr. 8. Arb möns-
tret som beskrivet.  Efter varv 2 är det 87 (93) m på stickan. 
När arb mäter 18 cm = 34 varv från uppläggningen, minska 
3 m på båda sidor över bårderna med lyfta m som angivet 
(för slitsen) = 81 (87) m och arb vidare rakt upp. Efter 46 cm 
= 86 varv från slutet av bårderna lägg upp 4 nya m på båda 
sidor för ärmhålskanterna = 89 (95) m. Från följande framåt-
varv arb över de 6 yttersta m en bård med lyfta m som från 
varv 1 av diagrammet. I följande tillbaka-varv öka ytterligare 
3 m på båda sidor som angivet = 95 (101) m. När ärmhålshöj-
den mäter  22 (23) cm = 40 (42) varv, maska av 7 m på båda 
sidor (för axlarna) (varvid 3 m på båda sidor minskas över bår-
derna med lyfta m som angivet), maska vidare av 3x 5 (6) m 
på båda sidor i vartannat varv. I följande varv, maska av de 
resterande 51 m, och markera de mittersta 41 m för den raka 
halsringningskanten.

Framstycke: Arb som bakstycket, men med rund halsringning: 
samtidigt som den andra axelminskningen, maska av de mit-
tersta 27 m och arb båda sidor separat vidare. På inre kanten 
(för vidare avrundning) maska vidare av 1x 4 m och 1x 3 m i 
vartannat varv. Efter sista axelminskningen, maska ytterligare 
av de sista 5 m på yttersta kanten. Avsluta andra sidan spe-
gelvänt.

Avslutning: Spänn delarna, fukta lätt och låt torka. Sy sömmar-
na, stick in nålen mellan de båda patentkantsm, och lämna 
de nedersta 18 cm öppna för slitsen. Virka runt halsringningen 
mes 2 varv kedjem, och i varv 2 virka enbart genom den ba-
kre maskbågen. 

Gör en provlapp för att kontrollera stick-/virk-fastheten! Provlappen bör vara 12 x 12 cm i samma mönster som den utvalda modellen. Lägg 
prov-lappen lätt sträckt på en plan yta och räkna med hjälp av ett måttband ut hur många maskor krävs för att få 10 cm på bredden, och hur 
många varv går åt till 10 cm på höjden. Blir antalet maskor och varv för få i jämförelse med beskrivningen: arbeta tätare eller gå ner i stickornas/
nålarnas grovlek (½ till 1 grovhet). Blir antalet maskor och varv för många: arbeta lösare eller använd grövre stickor/nålar.   

Kom ihåg: alla arbetar olika. Därför är den angivna fastheten på garnnystanen inte förbindliga utan snarare en hänvisning. Dessutom är dessa 
mått beräknade på slätstickning. För ett perfekt arbete så bör man arbeta sin provlapp i det önskade mönstret - så att modellen inte bara ser bra 
ut utan också passar!

STICKPROV

FÖRKORTNINGAR
hö = höger · vä = vänster · st = sticka · m = maska · v = varv · rm = rät maska · på = avig maska · kantm = kantmaska · patentm = patent-
maska · slätst = slätstickning · rätst = rätstickning · ribbst = ribbstickning · omsl= omsl · öhpt = överdragshoptagning · döhpt = dubbel 
överdragshoptagning · lm = luftmaska · vlm = vändluftmaska · st = stolpe · hst = halvstolpe · dst = dubbelstolpe · sm = smygmaska · fm = 
fastmaska · puffm = puffmaska
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Zeichenerklärung:

= 1 M re
= 1 Rand-M

= 1 M li

= 2 M re zus.-str.
= 2 M überzogen zus.-str.: 1 M wie 

zum Rechtsstr. abh., die folg. M re 
str. und die abgehobene M darüber 
ziehen

= 1 M wie zum Linksstr. abh., dabei 
den Faden hinter der M weiterfüh-
ren

= 1 M re verschränkt aus dem 
Querfaden herausstr.

= keine M, dient nur der zeichneri-
schen Darstellung und wird beim 
Str. einfach übergangen

= 1 M wie zum Linksstr. abh., dabei 
den Faden vor der M weiterführen

= 2 M nach li verkreuzen: die re Nd. 
hinter der 1. M der li Nd. vorbeifüh-
ren und erst die 2. M re verschränkt 
str., danach die 1. M re str., dann 
beide M von der li Nd. gleiten 
lassen

= 2 M nach li verkreuzen: die re Nd. 
vor der 1. M auf der li Nd. vorbeifüh-
ren und erst die 2. M re str., danach 
die 1. M re str., dann beide M von 
der li Nd. gleiten lassen
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Diagram 
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Teckenförklaring: 
 = 1 rm
 = 1 am
 =  öka 1 m genom att st 1 vriden rm 

ur länken mellan m
 =  lyft 1 m avigt med tråden bakom 

arb

 =  lyft 1 m avigt med tråden framför 
arb

 =  ingen m, enbart för tydlighetens 
skull

 = st ihop 2 m rätt
 =  1 öhpt (lyft 1 m rätt, st följande m 

rätt och dra den lyfta m över)

 =  korsa 2 m till vä: st först den andra 
m vriden rätt, st därefter den första 
m rätt och låt slutligen båda m gli-
da av stickan

 =  korsa 2 m till hö: st först den andra 
m rätt, st därefter den första m rätt 
och låt slutligen båda m glida av 
stickan

Rücken- und
Vorderteil,
Hälfte
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